
Uchwała Nr LXI/571/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

 
w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta  

Nowego Sącza. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza,  
na wniosek grupy radnych uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej, będącej 
stałą Komisją Rady Miasta Nowego Sącza: 
 
 

1. Mądry Grzegorz; 
2. Chowaniec Elżbieta; 
3. Czernecki Artur; 
4. Gwiżdż Mieczysław; 
5. Jurowicz Barbara; 
6. Kulpa Tadeusz; 
7. Lachowicz Piotr. 

 
 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/24/2010 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 6 grudnia 2010 r., 
w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Miasta  
Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jan Opiło 
 

 
 
 

 


